

## Förväntad säljboom för 3D-skrivare

**Den amerikanska analysbyrån Gartner spår att försäljningen av 3D-skrivare kommer att fördubblas varje år fram till 2019. Gartner prognosticerar 500 000 sålda skrivare globalt år 2016 och 3D-skrivare för privatmarknaden blir allt bättre och billigare. Clas Ohlson utökar nu sortimentet och erbjuder 3D-skrivare för under 5 000 kronor.**

Clas Ohlson satsar ytterligare på marknaden för 3D-skrivare genom att ta in FlashForge Finder 3D-skrivare och Dremel 3D40 i sortimentet.

– Vi ser att speciellt de billigare 3D-skrivarna för privatmarknaden och mellanstora skrivare till skolor och småföretag har väsentligt utvecklats den senaste tiden. De är mer användarvänliga, priserna är lägre och man får helt enkelt bättre kvalitet. Vi har finkammat marknaden och testat i stort sett allt som marknaden har att erbjuda och kan med stor säkerhet säga att det är två mycket bra skrivare vi nu tar in i sortimentet, säger Peter Olsson, kategorichef Clas Ohlson.

3D-skrivare har använts i industrin i över 30 år och användes för privat bruk i mycket begränsad utsträckning före 2009. I takt med att nu patent går ut har det skapats utrymme för skrivare med förbättrad funktionalitet och högre kvalitet till ett lågt pris. I dag finns det ett stort antal 3D-communities och webbsidor med kostnadsfria färdiga modeller att tillgå.

– Vi ser att antalet 3D-communities där man delar modeller ökar för varje dag och det finns dessutom idag enklare programvara för att skapa och modifiera sina egna modeller. 3D-modellering är inte längre något bara för de tekniskt utbildade utan blir i allt större utsträckning en hobby för många.

### Våra två senaste 3D-skrivare

[FlashForge Finder](#) – En lättanvänd, snabb och tyst skrivare som klarar utskriften upp till 140x140x140 mm. Kostnad 4 990 kronor.

[Dremel](#) – Användarvänlig skrivare som inkluderar programvara Autodesk Print Studio och support som klarar stora utskriften upp till 254x152x171 mm. Kostnad 12 990 kronor.

För mer information kontakta:

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget produkter och tjänster för vardagens praktiska små problem i sex länder via över 200 butiker och e-handel. Clas Ohlson har ett brett sortiment av prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm, har en omsättning om över 7,5 miljarder kronor och drygt 4 700 anställda. Besök Clas Ohlson på [www.clasohlson.com](http://www.clasohlson.com).*